

Articole de birou

I.D.: 94201300

Data publicarii	01.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 597,48 RON - 597,48 RON

Descriere: 1 CUTIE ARHIVARE 20CM buc 30 4,20 126,05 2 DOSAR CARTON SIMPLU buc 50 0,42 21,01 3 DOSAR PVC NOKI LILA buc 50 0,59 29,41 4 DOSAR PVC NOKI ROZ PAL buc 50 0,59 29,41 5 DOSAR PVC NOKI ALBASTRU buc 50 0,59 29,41 6 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 20 6,30 126,05 7 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET buc 1 12,61 12,61 8 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 NEGRU buc 2 2,94 5,88 9 CAPSE NOKI 24/6 Cut 20 1,26 25,21 10 BLOC NOTES ADEZIV DACO 76X76 BN200 buc 2 2,10 4,20 11 BURETIERA ECADA buc 2 2,94 5,88 12 COPERTI ARHIVA buc 10 5,04 50,42 13 CLIPS METALIC 32 MM Set 1 3,36 3,36 14 AGRAFE BIROU 33MM Cut 2 1,26 2,52 15 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 10 0,84 8,40 16 DOSAR PVC NOKI GALBEN buc 50 0,59 29,41 17 DOSAR SINA NOKI,PLASTIC ROZ buc 50 0,59 29,41 18 DOSAR PVC NOKI buc 50 0,59 29,41 19 DOSAR PVC NOKI ROSU buc 50 0,59 29,41 Prezenta achizitie reprezinta comanda ferma.
